
Kralovna Zla a Spiny

Zputnik

rituál může začít
dneska příjde vhod
královna zatim svačí 
příjde další chod

víš co ji stačí
živý z masa plod
odhalí zuby dračí
k bolesti další schod

často šáháš na dno
nemizí je tam
pláčeš rád a snadno
v koutě nahý sám

královna zla a špíny 
za tvoje chyby viny
potrestá tě trestem
může i bez příčiny

tvý tělo pruhy zdobí
vzor co kreslil bič
když královna se zlobí 
když soucit zmizí pryč

když přijde pravý peklo
bití hlad a tíseň
když ti krutá bolest
zpívá tuhle píseň

často šáháš na dno
nemizí je tam
pláčeš rád a snadno
v koutě nahý sám

královna zla a špíny 
tvoje krev ředí sliny
toužíš projít testem
lížeš svý slzy z hlíny

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

